

令和元年 11 月 26 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 リ ア ル ワ ー ル ド
住 所 東 京 都 渋 谷 区 元 代 々 木 町 30 番 13 号
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 菊 池 誠 晃
(コード番号：3691 東証マザーズ)

問い合わせ先 取締役 中 村 大 介

TEL. 03-5465-0690

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日、令和元年 11 月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり「定款一部変更の件」を令和元年 12 月 20 日開催予定の第 15 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 提案の理由

当社および当社子会社の今後の事業展開および事業内容の多様化に対応するため、現行定款第 2 条(目的)に目的事項の追加を行い、号文の新設に伴い号数の繰り下げを行うものであります。

2. 変更の内容

変更の内容は、次のとおりであります。

(下線は変更部分を示します。)

現 行 定 款	変 更 案
第 1 章 総 則 (目 的) 第 2 条 当社は、次の事業を営むこと、ならびに次の事業を営む会社およびこれに相当する事業を営む外国会社の株式を所有することにより、当該会社の事業活動を支配、管理ならびにそれに付随する業務を行うことを目的とする。 (1)～(20) (条文省略) (新設) (<u>21</u>)～(<u>26</u>) (条文省略)	第 1 章 総 則 (目 的) 第 2 条 当社は、次の事業を営むこと、ならびに次の事業を営む会社およびこれに相当する事業を営む外国会社の株式を所有することにより、当該会社の事業活動を支配、管理ならびにそれに付随する業務を行うことを目的とする。 (1)～(20) (現行どおり) (<u>21</u>) <u>ファクタリング業および貸金業</u> (<u>22</u>)～(<u>27</u>) (現行どおり)

3. 日程

定時株主総会開催予定日 令和元年 12 月 20 日 (金)

定款一部変更の効力発生日 令和元年 12 月 20 日 (金)

以 上